
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

 

RESOLUÇÃO CMS Nº 23 DE 28 DE MARÇO DE 2025 

 

O Conselho Municipal de Saúde de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as deliberações emanadas em sua 350ª Reunião Ordinária ocorrida em 28 de março 

de 2025, na Secretaria de Saúde, situada à rua João Pessoa, 59 – Centro.   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Indicar como membros da comissão organizadora da Conferência Municipal de Saúde de SBC:     

 

Semento Usuário Lúcia Maria de Lima Gomes e Jacimaria Carvalho Cedraz de Carvalho – 

titulares; 

 Geralda Delfino Cavalcanti e Oreste Clementino da Silva – suplentes. 

Segmento Trabalhador Nivea Cristina da Silva Prata – titular; 

Michele Farias Silva – suplente. 

Segmento Gestor Fernanda Pennati Ayres Vasconcelos. 

   

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Fernanda Penatti Ayres Vasconcelos 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


